ornatam, his Literis auctoritate Nostra, in Archisodalitatem cum solitis 

privilegiis, perpetuum in modum erigimus a tque consti tuimus. Socie

tatis autem sic in Archisodalitatem a Nobis erectae, moderatori a tque 

officialibus praesent ibus et futuris, Apostolica pariter Nostra auctoritate, 

praesent ium vi concedimus, in perpetuum, ut ipsi alias eiusdem tituli 

a tque instituti Societates, nunc et in posterum in universo terrarum 

orbe erectas sive er igendas , servatis forma Constitutionis Clementis: 

Papae VITI praedecessoris Nostri rec : m e : aliisque Apostolicis ordina

t ionibus desuper editis, sibi aggregare, et cum illis indulgentias omnesj 

peccatorum remissiones ac poeni tent iarum relaxationes eidem Archiso

dalitati a Sede Apostolica concessas sive in posterum concedendas, quae 

cum aliis communicari queant, similiter communicare licite possint ac 

valeant. Haec concedimus largimur decernentes praesentes Litteras firmas 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obt inere; illisque ad quos spectant sive 

spectare poterunt, plenissime nunc et in posterum suffragari, sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, i rr i tumque et inane fieri, si secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter at tentari con

tigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die xxvni apri

lis MCMXIII, Pontificatus Nostri anno decimo. 

L. % S. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

a Secretis Status. 
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EPISTOLAE. 

I. 

AD R. P. EDUARDUM HUGOX, SACERDOTEM EX ORDINE PRAEDICATORUM, IN PON

TIFICIO COLLEGIO ANGELICO DOCTOREM DEC. THEOLOGIAE TRADENDAE; 

EIUS « CURSUM PHILOSOPHIAE THOMISTICAE » LAUDIBUS PROSEQUITUR. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Aquinatis disci

plinam sicubi summo in honore studioque esse decet, profecto decet apud 

eam Religiosorum familiam, cuius ille proprium lumen atque ornamen

tum fuit. Et vere inter sodales ex inclyto Ordine Dominiciano nostra 

quoque memoria nec pauci neque obscuri numeran tu r , qui t an tum 

Doctorem, nunquam senescentem, secuti, christiana dogmata et inst i tuta 

splendide illustrare pergant invicteque defendere. In hoc numero te, 

dilecte Fili, non postremum haberi t uus postulat Cursus Philosophiae 

Thomisticae; quem Nos nuper a te, pie oblatum muneri , accepimus. Nota 

sunt enim hominum in philosophia prudentissimorum de te iudicia, efte-